Утверждено 
распоряжением Администрации 
Шолоховского городского поселения 
от ___№___
[bookmark: Par1054]План
реализации муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры» на 2018 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования»     
	Тимошина Ольга Георгиевна
	
	X
	1995,0
	876,3
	0,0
	1118,7
	0,0

	1.1
	Основное  мероприятие                   
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного  значения и искусственных сооружений на них
	Тимошина Ольга Георгиевна
	содержание сети автомобильных дорог в полном объеме
	31.12.2018 г.
	1995,0
	876,3
	0,0
	1118,7
	0,0

	2
	Подпрограмма 2    «Повышение безопасности дорожного движения на территории Шолоховского городского поселения»   
	Тимошина Ольга Георгиевна
	
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Основное  мероприятие               
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.1
	Нанесение дорожной разметки
	Тимошина Ольга Георгиевна
	Снижение количества ДТП с участием пешеходов
	31.12.2018 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Итого по муниципальной  
программе
	

	
	X
	1995,0
	    876,3
	0,0
	1118,7
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: Par1127][bookmark: _GoBack]----------------<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.
